

Langballevej 11
8320 Mårslet

Frimærk.: J. Clauson-Kaas tlf. 290097

Mønter : Sv. Aa.Andersen tlf. 290931

REFERAT

Auktionen i Mårslet Borgerhus den 7. maj blev en virkelig^{og} fuldkommen succes. Der mødt ikke færre end 60 mennesker frem, og salget gik meget fint, idet ikke mindre end 80% af det indleverede materiale blev afsat, og til meget fornuftige priser. - På den baggrund vil der blive forsøgt afholdt i hvert fald et, måske to, lignende arrangementer i den kommende sæson. Meddelelse herom vil blive udsendt i god tid.

Klubbens stiftende generalforsamling blev som meddelt afholdt i Mårslet Borgerhus den 20. maj, og hertil havde lidt over en snes mennesker sat aftenen af. Udover vedtægterne i noget ændret form blev følgende vedtaget:

Kontingent for 1974/1975:	Seniorer (o. 18 år)	kr. 45,-
	Juniorer (u. 18 år)	kr. 20,-

Bestyrelsens sammensætning:

Ole Person	Mølleparken 24	Mårslet	
Frank Olesen	Langballevej 25b	Mårslet	(sekretær)
Klaus Pløen	Storhøjvej 12	Hørret	
Jørgen Clauson-Kaas	Langballevej 11	Mårslet	(formand)
Thorild Jørgensen	Engdalgårdsvej 39	Beder	
Svend Åge Andersen	Hørretløkkevej 1	Mårslet	(kasserer)
Jørgen Nielsen	Kristiangårdsv. 3	Beder	
W. Gubba	Kratleddet 10	Mårslet	(1. suppleant)
Bjarne Lønborg	Stengårdsvej 36	Malling	(2. suppleant)
E.Schøjtt Rasmussen	Baneleddet 12	Mårslet	(revisor)
Aksel Gammelgaard	Baneleddet 10	Mårslet	(revisor)

De revidere og vedtagne love for klubben vedlægges til orientering.

En del af de fremmødte på generalforsamlingen fik udleveret vores sidste nyhedsblad for frimærkerne. Til dem, som ikke var til stede, sender vi hermed et eksemplar.

Der vil ikke blive afholdt flere klubaftener før enten i begyndelsen af september eller begyndelsen af oktober måned. Meddelelse herom vil sammen med en "sommer-bulletin" blive udsendt i første halvdel af august måned.

Den nye bestyrelse vil benytte sommertiden til at gennemgå og bearbejde de skemaer, som vi har fået i løbet af sæsonen, som gik. Samtidig skal vor klubs eventuelle samarbejde med andre klubber, samt evt. optagelse i h.h.v. Danmarks Filatelist-Union og Dansk Møntsamlunion, klarlægges.

I mellemtiden ønskes alle en god sommer og et på gensyn i den nye sæson.

MÅRSLET FRIMÆRKE & MØNTKLUB

p.b.v.
formand